UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNN            Hà Tĩnh,  ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP CHUẨN/HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công

bố hợp chuẩn/hợp quy số 04/2023/CNHQ/TTƯD ngày 19 tháng 6 năm 2023 của:

Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ Hà Tĩnh.

Địa chỉ: Số 81, đường Ngô Quyền, xã Thạch Hạ, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh

Hà Tĩnh.

Cho sản phẩm phân bón NPK – HT1 18-15-9-2S.

Kiểu, loại: Phân bón vô cơ.

Phương thức sử dụng: Bón rễ.

Dạng: Bột, hạt.

Phù hợp quy chuẩn kỹ thuật QCVN 01-189:2019/BNNPTNT- Quy chuẩn

kỹ thuật quốc gia về chất lượng phân bón do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn ban hành kèm theo Thông tư số 09/2019/TT-BNNPTNT ngày 27/8/2019.

Thông báo này có giá trị  03 năm kể từ ngày 29 tháng 6 năm 2023.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Trung tâm Ứng dụng tiến bộ

khoa học và công nghệ Hà Tĩnh. Thông báo này không có giá trị chứng nhận

cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với tiêu

chuẩn/quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ Hà Tĩnh phải hoàn

toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch

vụ, môi trường do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng,

khai thác./.

Nơi nhận:
- Trung tâm ứng dụng tiến bộ khoa học và công

nghệ Hà Tĩnh;

- Giám đốc, PGĐ Sở phụ trách nông nghiệp;

- Chi cục  TT&BVTV;

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Nhật

		2023-06-29T15:24:14+0700

		phamdangnhat.snnptnt@hatinh.gov.vn
	2023-06-29T15:25:03+0700

		2023-06-29T15:38:14+0700

		2023-06-29T15:38:15+0700

		2023-06-29T15:38:15+0700